
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4420/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
10.07.2019 протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и информационных технологий очной формы обучения 
на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилю 
Логистика и управление цепями поставок 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдрязяков Марат Наилевич 2001 175 Нет 

2. Агеев Матвей Андреевич 2001 193 Нет 

3. Андреев Михаил Вячеславович 2001 206 Нет 

4. Антипов Константин Сергеевич 2001 169 Нет 

5. Бадраддинов Денис Фадаевич 2001 185 Нет 

6. Беляков Роман Михайлович 2000 124 Нет 

7. Бурлаков Степан Андреевич 2001 115 Нет 

8. Бутенко Александра Германовна 2001 190 Нет 

9. Ванин Савелий Сергеевич 2002 176 Нет 

10. Власов Пётр Павлович 2001 158 Нет 



11. 
Ганненко Владислав 

УКРАИНА 
2001 152 Да 

12. Горячев Георгий Викторович 2001 152 Нет 

13. Гришин Кирилл Алексеевич 2001 189 Нет 

14. Громов Глеб Алексеевич 2001 154 Нет 

15. Гузь Ева Евгеньевна 2001 136 Нет 

16. Давыдов Иван Денисович 2000 191 Нет 

17. Данилова Василиса Васильевна 2001 144 Нет 

18. Догадаева Ольга Алексеевна 2001 136 Нет 

19. Жарков Василий Владимирович 2002 160 Нет 

20. Жукарев Сергей Евгеньевич 2001 192 Нет 

21. Зуев Григорий Евгеньевич 2001 195 Нет 

22. Игнатов Виктор Вадимович 2001 118 Нет 

23. Исаев Алексей Сергеевич 2001 165 Нет 

24. Казакова Анна Сергеевна 2002 171 Нет 

25. Кайдаш Екатерина Александровна 1999 175 Нет 

26. Качула Михаил Викторович 2001 184 Нет 

27. Кондрашов Кирилл Алексеевич 2001 151 Нет 

28. Котов Алексей Андреевич 2001 131 Нет 

29. Лакутина Алина Романовна 2002 148 Нет 

30. Лебедев Артём Алексеевич 2001 168 Нет 

31. Лобачев Павел Николаевич 2000 201 Нет 

32. Лунин Михаил Алексеевич 2002 161 Нет 

33. Магденко Родион Ильич 2001 166 Нет 

34. Мануилов Николай Павлович 1999 164 Нет 

35. Матросова Елизавета Романовна 2001 158 Нет 

36. Махаева Анастасия Алексеевна 2000 131 Нет 

37. Митрофанов Алексей Дмитриевич 2001 229 Нет 

38. Мишкина Елизавета Дмитриевна 2001 150 Нет 

39. Никитина Дарья Сергеевна 2001 173 Да 

40. Новичков Егор Юрьевич 2001 173 Нет 

41. Овчинников Егор Александрович 2001 229 Нет 

42. Павлов Даниил Андреевич 2002 184 Нет 

43. Павлюкевич Владислав Олегович 2001 132 Нет 

44. Пашкин Кирилл Сергеевич 2001 163 Нет 

45. Пелепенков Иван Алексеевич 2001 183 Да 

46. Перебейнос Анастасия Михайловна 2001 182 Нет 

47. Попович Павел Александрович 2001 159 Да 



48. Рогачев Максим Евгеньевич 2002 168 Нет 

49. Романец Сергей Романович 2001 137 Нет 

50. Романова Кристина Станиславовна 2001 200 Нет 

51. Рыжанков Георгий Андреевич 2001 134 Нет 

52. Рыжов Андрей Алексеевич 2001 152 Нет 

53. Савкина Валерия Олеговна 2001 205 Нет 

54. Сахабутдинов Даниэль Радикович 2001 201 Да 

55. Сахарников Артём Иванович 2002 186 Нет 

56. Сидорак Анастасия Руслановна 2001 164 Нет 

57. Сидоров Максим Андреевич 2000 142 Нет 

58. Сидорук Владислав Алексеевич 2001 246 Нет 

59. Сироткин Игорь Алексеевич 2001 145 Нет 

60. Смирнов Егор Александрович 2001 188 Нет 

61. Смирнова Анна Михайловна 2001 173 Нет 

62. Стрельцов Богдан Игоревич 2001 191 Нет 

63. Тимченко Никита Вадимович 2001 158 Нет 

64. Тихонова Влада Григорьевна 1999 133 Нет 

65. Тюмина Анастасия Олеговна 2001 204 Нет 

66. Учитель Максим Александрович 2001 146 Да 

67. Фокеев Игорь Алексеевич 2001 151 Нет 

68. Чепель Егор Максимович 2001 216 Нет 

69. Широкий Борис Михайлович 2001 133 Нет 

70. Шугаев Андрей Константинович 2001 180 Нет 

71. Юганова Лилия Александровна 2001 164 Да 

Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


